Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Ям-Тёсовского сельского  поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября  2024 года   №12

«О формировании  состава   постоянных                                                                        депутатских комиссий  совета  депутатов
 Ям-Тёсовского  сельского поселения».

Совет депутатов Ям-Тёсовского сельского  поселения РЕШИЛ:

1.Сформировать при совете депутатов  постоянные депутатские комиссии в  следующем  составе:

        -Постоянная депутатская комиссия бюджету, налогам, социально-экономическому развитию поселения, законности  и  правопорядку:

Клементьев Сергей Петрович           Андреева  Анна  Сергеевна
Шушлин Андрей Сергеевич           Фёдорова  Елена  Николаевна

- Постоянная депутатская комиссия по вопросам муниципального имущества, вопросам  ЖКХ, благоустройства, землеустройства, аграрным  вопросам,  экологии и  лесопользованию:

Клементьев Сергей  Петрович       Саксина  любовь  Анатольевна
Галыбина Светлана Николаевна          Сизаск светлана Геннадьевна

- Постоянная депутатская комиссия по вопросам здравоохранения, пенсионного обеспечения, социальной  защиты населения , культуры, делам молодежи, физкультуры, спорту, связям с общественностью и СМИ:

Андреева  Анна Сергеевна                    Голубкова Татьяна Александровна
Галыбина Светлана Николаевна         Терентьев Павел  Юрьевич

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Ям-Тесовского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://yam-tesovo.my1.ru/.

Глава  Ям-Тёсовского сельского   поселения ,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                    С.П. Клементьев